
UCHWAŁA NR XXIII/165/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie apelu do Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino o cofnięcie lub zawieszenie decyzji o zatwierdzeniu 
regulaminu strzelnicy w Mielenku Gryfińskim 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1153), 
§ 41 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Gryfino stanowiącego załącznik do uchwały nr L/503/1818 Rady Miejskiej 
w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino Rada Miejska w Gryfinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Gryfinie zwraca się z apelem do Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
o rozważenie możliwości cofnięcia bądź zawieszenia decyzji administracyjnej o zatwierdzeniu regulaminu 
funkcjonowania strzelnicy w Mielenku Gryfińskim, a także podjęcie innych stosownych działań prawnych 
zmierzających do uzyskania wyżej wymienionego skutku w związku z licznymi interwencjami mieszkańców 
Mielenka Gryfińskiego i Bartkowa, dotyczącymi naruszenia miru domowego lokalnej społeczności oraz 
negatywnego wpływu działalności obiektu na dobrostan zwierząt. 

§ 2. Rada Miejska upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino do podjęcia działań niezbędnych do 
realizacji niniejszego apelu, także w imieniu Rady Miejskiej w Gryfinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gryfinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 999E2808-5B5F-4517-970B-9CC65F847338. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała stanowi reakcję na interwencje mieszkańców Mielenka Gryfińskiego i Bartkowa, którzy zgłaszają 
uciążliwości związane z funkcjonowaniem strzelnicy, w szczególności zakłócanie spokoju oraz negatywny 
wpływ hałasu na zwierzęta domowe i dzikie. Rada Miejska, mając na uwadze dobro lokalnej społeczności, 
zasadę zrównoważonego rozwoju oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców, 
uznaje za zasadne skierowanie apelu do Burmistrza o rozważenie cofnięcia zatwierdzonego regulaminu 
strzelnicy lub podjęcie innych stosowanych działań prawnych zmierzających do uzyskania wyżej 
wymienionego skutku. Uchwała ma na celu ochronę jakości życia mieszkańców oraz minimalizację 
konfliktów społecznych. 

Zwracamy również uwagę, że droga dojazdowa do strzelnicy jest zamknięta przez Lasy Państwowe, co w 
ocenie Rady Miejskiej w Gryfinie wpływa na brak bezpośredniej komunikacji z działką, na której 
ustanowiona jest strzelnica. Rada Miejska apeluje o pilne spotkanie z zainteresowanymi stronami w celu 
rozwiązania sporu.  

Uchwała w ocenie Rady Miejskiej w Gryfinie nie wywołuje skutków finansowych.   

 

Id: 999E2808-5B5F-4517-970B-9CC65F847338. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/165/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


